DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000079 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de julho de 2021 Ano 3

Portaria

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax
(77) 3435-2572

PORTARIA Nº 018, DE 12 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre a criação de Comissão Especial
para acompanhar o gerenciamento da
construção do prédio da Câmara Municipal de
Anagé e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições regimentais, especialmente o que
dispõe 10, da Lei Municipal 449/2021.

R E S O L V E

Art. 1º - Constituir Comissão Especial para acompanhar o gerenciamento da
construção do prédio da Câmara Municipal de Anagé.

Art. 2º - A Comissão Especial será composta dos seguintes membros:
Djanira dos Santos Vieira, Florisvaldo Morais dos Santos e Edenilton
Barbosa Dutra e será presidida pela Vereadora Djanira dos Santos Vieira.

Parágrafo Único- A Comissão deverá elaborar a cada 30 (trinta) dias relatório
sob o andamento das obras e encaminhar para Mesa Diretora.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE
ANAGÉ-ESTADO DA BAHIA.

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA
PRESIDENTE

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D26684FC93A08AD649738B8654E1C9D0

		2021-07-15T14:58:49-0300